
 

 
Voorgestelde behandeling: 
- provinciale staten op 17 maart 2010 
- fatale beslisdatum: 1 april 2010 
 
 
 
 
 
Voorstel van het Presidium van provinciale staten van Drenthe van 2 februari 2010,  
kenmerk 5/SG/2010001949 
 
 

 

 
 
 

   2010-419 

Ontslag statengriffier 

 

 



 aan provinciale staten van Drenthe 2010-419-1 

 

Inleiding 

Statengriffier mevrouw drs. I.M. Rozema heeft bij brief van 12 november 2009 aan provinciale staten 
verzocht haar per 1 april 2010 ontslag te verlenen. 
 
Advies  

Aan mevrouw drs. I.M. Rozema, wonende Oranjekanaal Noordzijde 8, 9415 PS Hijken, met ingang 
van 1 april 2010 eervol ontslag verlenen uit haar functie van statengriffier. 
 
Meetbaar/Beoogd beleidseffect  

N.v.t. 
 
Argumenten  

N.v.t. 
 
Uitvoering 

Tijdsplanning   
N.v.t. 
 
Financiën 
N.v.t. 
 
Monitoring en evaluatie   
N.v.t. 
 
Extern betrokkenen   
N.v.t. 
 
Communicatie   
N.v.t. 
 
 
Assen, 2 februari 2010 
Kenmerk: 5/SG/2010001949 
 
 
Het Presidium van provinciale staten, 
J. Tichelaar, voorzitter 
mevrouw drs. I.M. Rozema, griffier 
 
 
 
 
 
gm/coll. 



  2010-419-1 

 

 

 
 
Provinciale staten van Drenthe; 
 
gelezen het voorstel van het Presidium van provinciale staten van 2 februari 2010,  
kenmerk 5/SG/2010001949; 
 
gelezen de brief van mevrouw drs. I.M. Rozema van 12 november 2009; 
 
 
BESLUITEN: 
 
 
mevrouw drs. I.M. Rozema, wonende Oranjekanaal Noordzijde 8, 9415 PS Hijken, met ingang van 
1 april 2010 eervol ontslag te verlenen uit haar functie van griffier van provinciale staten van Drenthe. 
 
 
Assen, 17 maart 2010 
 
 
 
 
 
Provinciale staten voornoemd, 
 
 
 
 
   , griffier       , voorzitter 
 
gm/coll 
 


